益田市薬剤師会学術研修会のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚 く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り学術研修会を開催させていただくこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時 ： 2016年 6月 8日(水) 19：00～21：00
場 所 ： 益田地域医療センター医師会病院 ２階 第 1 会議室

                        益田市遠田町1917-2 TEL 0856-22-3611

情情報報提提供供  １１９９：：００００～～１１９９：：１１５５

「抗悪性腫瘍剤 ロンサーフ配合錠 T15/T20 について」

大鵬薬品工業株式会社 学術課 向井 加奈子

一一般般演演題題  １１９９：：１１５５～～１１９９：：３３００

「がん患者さんの服薬指導のポイント

～当院におけるロンサーフ配合錠の使用を踏まえて～」

益田赤十字病院 薬剤部 吉田 勝好先生

特特別別講講演演  １１９９：：３３００～～２２１１：：００００

座長 益田地域医療センター医師会病院 薬剤科長 西迫 多重先生

「がん患者さんに対する服薬指導の第一歩！！

～がん化学療法の基本的な知識～」

益田赤十字病院 薬剤部 吉田 勝好先生

※島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。

※本研修会はJPALS研修会コード申請中です。

※本研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修番号Ⅴ－２（１単位）です。

※日本薬剤師研修センターシールを申請中です。

共催：島根県薬剤師会益田支部

島根県薬剤師研修協議会

島根県病院薬剤師会

大鵬薬品工業株式会社